Директору МОУ «Лицей №43»
Силантьеву Алексею Николаевичу
__________________________________________,
проживающей (его) по адресу:
__________________________________________
__________________________________________

Заявление.
      Прошу принять моего ребенка сына (дочь)
____________________________________________________________________________,
дата рождения: _______________________   зарегистрированного по адресу: _____________________________________________________________________________
в малышкину школу «Школа раннего развития».
Сведения о родителях:
Мать: ________________________________________________________________________
Место работы: ________________________________________________________________
Должность____________________________________ Тел.____________________________
Отец: ________________________________________________________________________
Место работы: ________________________________________________________________
Должность____________________________________ Тел.____________________________
[bookmark: _GoBack]Старшие дети, обучающиеся в лицее (с указанием класса): __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

С уставом лицея, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и образовательными программами, реализуемыми в МОУ «Лицей №43», правилами для обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (на).
Даю согласие на обработку, в том числе автоматизированную, наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 –ФЗ «О персональных данных» (под обработкой персональных данных в названном Законе понимаются действия с персональными данными физических лиц, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу).
Срок действия настоящего согласия определен на период обучения моего (нашего) ребенка в Школе раннего развития в МОУ «Лицей №43».

_________________                                                _______________ / ____________________